[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2015 года
	№ 121

	О прекращении попечительства по договору о приемной семье над несовершеннолетним Овчинниковым О.Г.

В связи со смертью 09.03.2015 года несовершеннолетнего Овчинникова Олега Григорьевича, 22.06.2000 года рождения, зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, дер. Березово, ул. Зубенки, д. 27, проживавшего в приемной семье Чебан Александры Ивановны по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Березово, ул. Новая, д. 20, кв. 1, руководствуясь Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан», постановляю:

1. Прекратить попечительство по договору о приемной семье над несовершеннолетним Овчинниковым Олегом Григорьевичем, 22.06.2000 года рождения, зарегистрированным по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, дер. Березово, ул. Зубенки, д. 27.

2. Освободить Чебан Александру Ивановну, 17.04.1957 года рождения, зарегистрированную по адресу: Нижегородская обл., Сокольский район, д. Березово, ул. Новая, д. 20, кв. 1, от исполнения обязанностей приемного родителя несовершеннолетнего Овчинникова О.Г.

3. Расторгнуть с Чебан Александрой Ивановной договор о передаче ребенка на воспитание в приемную семью и прекратить с 10.03.2015 года выплату ей вознаграждения, причитающегося приемным родителям.

4. Прекратить с 10.03.2015 года выплату Овчинникову Олегу Григорьевичу ежемесячного пособия на опекаемых детей.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров